ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2012
Ort: K&ln Porz Ziindorf Datum: 11.02.2012
Veranstalter: Radsportverband NRW Bezirk Ko6lr  Ausrichter:
Starter Verein
ler Kunstfahren Frauen
1 Maren Haase RV Blitz Hoffhungsthal
2 Elena Wagener TV Jahn Siegen
3 Sarah Linden RV Diamant Lind
4 Samantha Seipel RV Diamant Lind
ler Kunstfahren Junioren
1 Kristian Lennart Friedla TV Jahn Siegen
2 Jonas Oerter TV Jahn Siegen
3 Elias Schucht RSC Alpenrose Weiden
ler Kunstfahren Juniorinnen
1 Carina Rappenhoner RSC Alpenrose Weiden
2 Marion Schmidt RV Diamant Lind
3 Nicole Jackes RSC Alpenrose Weiden
Att Lea May RSC Alpenrose Weiden
ler Kunstfahren Schiiler A
1 Pouria Eslamnia Tehranipour RSC Alpenrose Weiden

2

Oliver Baumeister

1er Kunstfahren Schiiler B

1
2

Marc Lehmann
Jan Krautler

1er Kunstfahren Schiiler C

1
2
3

Tamino Elgert
Oerter Niklas
Emil Rifahi

1er Kunstfahren Schiilerinnen A
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Isabelle Weber
Maja Blecker
Johanna Glahn
Lisa Ciirten
Anna Philippi
Jana Kutter
Anna Rifahi
Julia Heuchert
Jana Miingersdorf
Nathalie Meyer
Paula Appel

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V.

RV Blitz Hofthungsthal

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V.

RV Blitz Hoffnungsthal
TV Jahn Siegen
RV Blitz Hoffhungsthal

RV Diamant Lind

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RSC Alpenrose Weiden

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V.

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind e.V.

Eing.:

171,00
158,30
126,20
121,00

114,60
128,50
87,70

156,50
53,30
45,90
92,80

54,40
26,80

66,90
27,30

29,40
28,30
26,40

83,30
83,40
95,90
51,70
59,90
52,80
43,60
55,80
30,60
22,20
67,50

Ausgef.:

153,41
128,96
107,85

78,35

91,30
87,27
72,43

145,56
45,04
36,86
Attest

32,61
17,88

57,60
17,63

22,77
20,75
18,70

72,46
65,14
64,93
48,99
48,66
42,61
33,70
30,03
25,06

8,12
Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

11.02.2012

RV Diamant Lind e.V.

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2012
Ort: K&ln Porz Ziindorf Datum:
Veranstalter: Radsportverband NRW Bezirk Ko6lr  Ausrichter:
Starter Verein
ler Kunstfahren Schiilerinnen B
1 Jessica Limbach RV Diamant Lind
2 Julica Miiller RV Blitz Hoffhungsthal
3 Nora Benz RV Blitz Hoffhungsthal
4 Antonia Schucht RSC Alpenrose Weiden
5 Melanie Blumenhofen RV Diamant Lind
6 Jona Poppe RV Diamant Lind
7 Anna-Lena Hochdorfer RV Blitz Hoffhungsthal
8 Neele Hackler TV Jahn Siegen
9 Marie Windgassen RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V.
10 Svenja Kraus RV Diamant Lind
11 Tabea Blumberg RSC Alpenrose Weiden
12 Lea Verbeeten RSC Alpenrose Weiden
ler Kunstfahren Schiilerinnen C
1 Lea Kutz RV Blitz Hofthungsthal
2 Leonie Laffin RV Diamant Lind
3 Lena Siebrecht RV Blitz Hofthungsthal
4 Amelie Kehl RV Blitz Hofthungsthal
5 Laura-Marie Kling RSC Alpenrose Weiden
6 Jana Verbeeten RSC Alpenrose Weiden
7 Melanie Selbach RSC Alpenrose Weiden
8 Nina Schallenberg RV Blitz Hofthungsthal
9 Roxana Frohlich RV Blitz Hofthungsthal
10 Svea Kuhn RV Blitz Hofthungsthal
11 Sophia Schild RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V.
12 Estelle Frohlich RV Blitz Hofthungsthal
13 Lisa Sokolska RV Diamant Lind
14 Mara Gouder RSC Alpenrose Weiden
2er Kunstfahren Frauen
1 S. Linden - S. Seipel RV Diamant Lind
2er Kunstfahren Junioren
1 Kristian Friedla/Maja Blecker TV Jahn Siegen
2er Kunstfahren Juniorinnen
1 M. Schmidt - J. Poppe RV Diamant Lind
2er Kunstfahren Schiiler
1 J. Miiller /M. Lehmann RV Blitz Hoffnungsthal
2er Kunstfahren Schiilerinnen
1 I. Weber - J. Limbach RV Diamant Lind
2 A.Philippi /J. Kutter RV Blitz Hoffnungsthal
3 J. Glahn - M. Blumenhofen RV Diamant Lind

Eing.:

64,70
64,80
53,60
43,80
44,40
45,40
39,20
36,30
32,10
25,50
26,40
19,70

49,90
39,70
34,70
28,50
26,60
24,60
21,80
22,60
22,90
22,90
22,20
22,90
14,90
13,50

91,30

87,30

32,20

50,40

69,30
44,00
42,60

Ausgef.:

60,43
56,30
43,86
38,66
38,39
35,70
35,07
31,50
23,13
21,03
20,71
14,70

46,03
34,46
29,71
24,65
22,82
18,38
17,45
17,13
16,65
16,62
16,45
14,13
11,10

8,86

76,35

55,22

18,51

42,38

59,58
40,19
36,87
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2012

Ort: Koln Porz Ziindorf Datum:

Veranstalter: Radsportverband NRW Bezirk Ko6lr  Ausrichter:
Starter Verein

4er Einradfahren Frauen

1 RV Freie-Bahn Oberau3em

4er Einradfahren Juniorinnen
RV Freie-Bahn Oberau3em
2 Alpenrose Weiden J
4er Einradfahren Minner

1 RV Freie-Bahn Oberauflem

4er Einradfahren Schiilerinnen

1 RV Freie-Bahn Oberauflem 1

2 RV Freie Bahn Oberauflem 2

3 RV Freie-Bahn Oberauflem 3

4 RV Freie-Bahn Oberauflem 5
4er Kunstfahren Schiilerinnen

1 RV Freie Bahn Oberau3em

2 RV Blitz Hoffnungsthal 1. Mann
6er Einradfahren Elite (Offen)

1 RV Freie-Bahn Oberau3em

6er Einradfahren Schiiler (Offen)

1 RV Freie-Bahn Oberauflem 1
2 RV Freie Bahn Oberauflem 2

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

11.02.2012

RV Diamant Lind e.V.

Eing.:

112,50

84,20

118,00

114,60
90,00
70,50
62,30

43,00
48,10

121,10

109,00
100,00

Ausgef.:

100,40

51,88

94,19

99,61
40,28
40,05
19,55

34,56
34,07

105,80

81,05
61,35
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